臺北市萬華區頂碩里 112年度第 2次臨時里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：112年 02月 08日 16：00

二、地點：臺北市萬華區艋舺大道 120巷 16弄 2號

三、主持人：里長溫宗霖             紀錄：歐嘉仁

四、出席人員：

1鄰 請假 9鄰 朱倉賦 17鄰 夏道緣 25鄰
全映綺

2鄰
李鳳祝 10鄰 高維鴻 18鄰

簡芳隆 26鄰
林璇貞

3鄰
陳琮斌 11鄰 葉威志 19鄰

王嘉鴻 27鄰
李承洋

4鄰
郭添財 12鄰 請假 20鄰

李蕙婉 28鄰
劉炳貴

5鄰
陸俊傑 13鄰 鄭麗伶 21鄰

請假 29鄰
請假

6鄰
李達成 14鄰 鄭淑惠 22鄰

陳進生

7鄰
蘇美蓮 15鄰 請假 23鄰

張譽騰

8鄰 劉芷君 16鄰 請假 24鄰 柯浚明

五、討論事項：

    (一)案由：里鄰建設服務經費資本門項目修正與經常門相關項目修正:

              購置機車變更為購置手機與機車規費、電池費修正、廣播系

              統維修費金額變更(如附件修正計畫內容)

        決議：照案通過。

        結論:全數無異議通過。

六、散會：16：30。